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Lehtomäen koti tekee työtä tavoittaakseen 
Suomen lapset kristinuskon sanomalla 

ja tarjoaa lapsille mahdollisuuksia oppia tuntemaan Jeesus  
ja kasvaa Hänen opetuslapsenaan.

"Minun vuoksi kärsi ivan, iskut raippojen
otti maljan tuskan verta hikoillen.

Ristin kantoi, kärsi kuoleman ja kirouksen.
Minun syyllisyytein täysin sovittaen."

Jukka Leppilampi

S iunattua
 Pääsiäistä!

Kuva: © Udra11  Dreamstime.com



Raadollisuus saa näkyä
Talvi on kääntymässä kevääksi ja talven koitoksista 
olen selvinnyt Jeesuksen ihmeellisellä avulla. Olen 
saanut nähdä jälleen todeksi sen, kuinka ”öljy ja jau-
hot” ei lopu astiasta, kun Herra siunaa. Vaikka hin-
nat ovat nousseet ja kuluja riittää, ei ole tarvinnut 
puutetta nähdä, vaikka mahdollisimman pienellä 
olen yrittänytkin elää. Se, mikä on mennyt, on tul-
lut ja enemmänkin. Usein on mieleni herkistynyt ja 
kyynel silmäkulmaan tullut, kun olen saanut ihme-
tellä osakseni tullutta suurta armoa ja huolenpitoa.

Riisu kengät
”Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, on 
pyhä maa.” 2. Moos. 3:5 Vaikka elämä on usein kul-
kemista taistelusta taisteluun on se myös kulkemis-
ta ihmeestä ihmeeseen. Kaiken keskellä, aika ajoin, 
totisesti tuntuu siltä, että seison Pyhällä, Jumalal-
le erotetulla maalla, jossa ei voi kuin ”ottaa kengät 
pois” ja nöyrin mielin tunnustaa, että "Herralta tämä 
kaikki on tullut ja se on ihmeellistä meidän silmis-
sämme." Ps. 118:23 Itsessä ei ole kuin heikkoutta, 
pelkoa, syntiä ja epäuskoa, mutta siellä, missä syn-
ti on suureksi tullut on armo tullut ylenpalttiseksi 
ja missä pelko valtaa mielen, kuuluu Herran sanat: 
”Älä pelkää.”

Raadollisuutta ja vihollisen syytöksiä
Vuosia sitten, kotimme entisen elämän aikaan, eräs 
lehden toimittaja sanoi, että raadollisuus saa näkyä. 
Tarkoitti, että on hyvä, kun itselle kipeät ja epäon-
nistumisilta tuntuvat asiat näkyvät toisille eikä nii-
tä jätetä kertomatta. Usein kuitenkin tuntuu, ettei 
muuta olekaan kuin raadollisuutta. Kun kohtaan ja 
kuulen eri tavoin ja eri tahoilta, uudestaan ja uu-
destaan asioista, mitkä tällä tontilla ei ole ihan prii-
maa, joudun itseäni muistuttamaan, että raadolli-
suus saa näkyä. Se muistuttelu ei vaan harmikseni 
auta siihen todellisuuteen, että vihollinen on niin 
taitava ja uskollinen syyttäjä. Se kyllä jaksaa muis-
tuttaa raadollisuudesta ja yrittää saada katseeni 
pysymään siinä kaikessa, mikä ei täytä inhimillisiä 
mittoja ja toiveita, vaan on niin kovin heikkoa ja va-
javaista. Vihollinen osaa myös luoda pelkoja, mitä 
kaikkea voikaan tapahtua, kun en osaa asioita oi-
kein hoitaa. 

Tärkeämpi muistutus
Vielä tärkeämpi kuin muistuttaa siitä, että raadolli-
suus saa näkyä, on muistuttaa siitä, että itse maa-
ilman kaikkeuden Herra ja Kuningas, Jeesus, tuli 
nimenomaan raadollisuuden keskelle. On tärkeää 
pitää katse Hänessä, joka tuli köyhiin ja vajavaisiin 
oloihin ja heidän pariin, ketkä eivät toisten silmis-

sä olleet mitään. Hän tuli puhdistamaan, paranta-
maan ja herättämään eloon sen, mikä oli synnin 
saastuttamaa, sairauden musertamaa ja kuollut-
ta. Hänen ristinkuolemassaan ja ylösnousemukses-
saan on tänäänkin voima ja se voima on heikois-
sa väkevä. Hän tulee sinne, missä kaikki on vinksin 
vonksin, missä raadollisuus on todellisuutta, mis-
sä armahtajaa ja pelastajaa tarvitaan. Hän tuo va-
lon pimeyteen, tekee arjesta juhlan ja köyhästä rik-
kaan. Hän korjaa sen, mikä on mennyt rikki, pitää 
yllä sen, mitä tarpeellista on. Hän antaa voiman voi-
mattomalle, käyttää työssään sitä, mikä on inhimil-
lisesti heikkoa. Hän kasvattaa lastaan pieneksi, jot-
ta saa itse tilan toimia. Hän tekee mahdottomasta 
mahdollisen, jotta Hänen nimensä tulee kiitetyksi ja 
korotetuksi. Juuri sen, mikä ei mitään ollut, Hän va-
litsi palvelemaan Hänen suunnitelmiaan. Juuri siel-
lä, missä on kaikista pimeintä, kipeintä ja heikointa, 
Hänen valonsa, apunsa ja voimansa on kirkkainta ja 
suurinta. 

Ristin juureen
Pääsiäinen lähestyy ja muistuttaa ilosanomasta, 
kuinka minä ja sinä saamme tuoda itsemme kaik-
kien heikkouksiemme, kipujemme, pelkojemme, 
epäonnistumisiemme ja syntiemme kera Jeesuk-
sen ristin juureen. Mitään raadollisuutta ei tarvit-
se peitellä eikä pelätä Hänen edessään. Hän tietää 
kaiken ja rakastaa silti! Hän tuli heikoksi ollakseen 
voimakas ja pelastaakseen sinut ja minut. Hän nä-
kee sisimpäsi; sen, mitä kukaan toinen ei näe. Hän 
ymmärtää sen, mitä kukaan toinen ei ymmärrä. Hän 
kuulee sen, mitä kukaan toinen ei kuule ja senkin, 
mitä et sanotuksi saa. Hän jaksaa kantaa taakkasi, 
jota kukaan toinen ei jaksa. Tänäänkin saat jäädä 
Hänen iankaikkisille käsivarsille lepäämään, niille 
käsivarsille, jotka ovat kerran ristiinnaulittu puoles-
tasi. Käsivarsille, jotka kantavat läpi raadollisen elä-
män perille Taivaan täydellisyyteen, ikuiseen iloon 
ja onneen. Sinne, missä raadollisuutta ei ole. Sinne, 
missä “Jumala itse on heidän luonaan, ja hän pyyh-
kii heidän silmistään joka ainoan kyyneleen. Kuole-
maa ei enää ole, ei murhetta, valitusta eikä vaivaa, 
sillä kaikki entinen on kadonnut.” Ilm. 21:3,4

Marika

w
w

w
.p

ix
ab

ay
.c

om
/S

ea
Re

ed
s

2 I Ystäväkirje



Kuulumisia: Kiitos- ja rukousaiheita
Alkuvuoden elämää
Tammikuun oli talo hiljainen, mutta siinä hiljaisuudessa sain 
viettää aikaa Sanan äärellä ja valmistautua tuleviin koitoksiin. 
Tuona aikana valmistui sisältöä tuleviin tv-ohjelmiin sekä toi-
minnallinen Raamatun aarteiden etsintä, jonka kautta pääsee 
niin lapsi kuin aikuinenki syventymään Sanaan hieman eri ta-
valla. Tammikuulla kokeiltiin pitää myös pari perhetapahtumaa 
Nilsiän keskustassa. 

Alkuvuoteen kuuluu aina myös normaalia enemmän yhdistyk-
sen talous- ja hallintoasioiden hoitamista. Niissäkin on oma 
työnsä ja vastuu painaa, mutta kylläpä niissä papereissa ja nu-
meroissa näkyy kirkkaana myös Jeesuksen ihmeellinen apu ja 
johdatus. Lämmin kiitos, kun olet työssä mukana niin rukouksin, 
taloudellisesti kuin käytännön töinkin. Ilman sinua tämä ei oli-
si mahdollista. Kiinteistöpuolella isommaksi hankkeeksi tuli uu-
den leivinuunin hankinta. Vanha tuli tiensä päähään, meni käyt-
tökieltoon. Se on purettu ja uuden uunin saan piakkoin.

Lasten viikkotoimintaa
Helmikuun alusta jatkoin normaalia viikkotoiminta ja yökyläilyjä 
lasten kanssa. Väkimäärät eivät ole suuria, mutta sitäkin uskolli-
sempi on se joukko, joka luonani käy. Monenlaiset ovat haasteet 
ja kivut, mitä lasten elämään kätkeytyy, mutta uskon, että juuri 
nämä lapset on Jeesus minulle uskonut. Rukoilethan minulle vii-
sautta, rakkautta ja ymmärrystä oikein toimia heidän kanssaan, 
jotta voisin olla välittämässä heille Jeesuksen  rakkautta ja to-
tuutta; ohjaamassa heitä Jeesuksen luokse, todelliseen turvaan 
ja taivaalliseen hoitoon. 

Ensimmäinen perheyökyläily
Maaliskuun alussa vietimme ensimmäistä perheiden yökyläi-
lyä. Ilmoittautuneita oli tuvan täydeltä, mutta pari perhettä jou-
tui perumaan tulonsa viimetipassa. Tämän ensikokeilun myötä 
toki tuli vastaan asioita, missä on kehitettävää, mutta kokemus 
kokonaisuudessaan oli sellainen, että hyvillä mielin lähden seu-
raavaa perheyökyläilyä kohti. Suljethan rukouksiin nämä per-
heiden kokoontumiset, jotta ne voisivat tavoittaa niitä perheitä, 
lapsia ja heidän vanhempiaan, isovanhempiaan, kummejaan tai 
muita aikuisia ystäviä, keitä on tarkoitettu tavoitettavaksi. Tule-
vien yökyläilyjen ajankohdat löytyvät sivulta 7.

Perjantai-illat on kaikenikäisten yhteisiä iltoja
Perjantai-illat olen pyhittänyt koko perheelle niin, että sinne voi 
tulla ilman lapsiakin, jos tällainen lapsilähtöinen kokoontumi-
nen kiinnostaa. Jos olet miettinyt, että oispa kiva pitkästä aikaa 
käydä Lehtomäessä ja nähdä, millaista nykyinen elämä on, niin 
tulepa jonain perjantai-iltana käymään.
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Pääsiäisvaellus ja kesäretket
Pääsiäisen aikaan on luvassa taas uudenlainen pääsiäisvaellus 
ullakolla, jonne voi tulla perheenä, pienen lapsiryhmän kans-
sa tai pienellä aikuisporukallakin. Tarkemmat infot takasivulla. 
Kesäaikaan  voit koota porukan ja tulla retkelle meille Etsimään 
Raamatun aarteita tavalla tai toisella. Lapsiryhmille mahdolli-
suus myös yönyliretkeen, mikäli sopiva ajankohta löytyy.  Kat-
so lisäinfot sivulta 6 ja muistathan rukouksin, että retkien kaut-
ta voisia uusiakin lapsia löytää tiensä Raamatun äärelle. 

Uusia ohjelmia
Kevään aikana on tarkoitus kuvata jälleen uusia tv-ohjelmia-
kin, jos Herra suo. Ne on isoja projekteja, joten kiitos, kun muis-
tat rukouksin niin valmisteluja, kuin itse kuvauksia sekä edi-
tointityötä, jonka kuvaaja hoitaa. Muistathan rukouksin myös 
heitä, jotka ohjelmia katsovat ja että ohjelmat voisivat tavoit-
taa myös uusia katsojia, niin lapsia kuin aikuisia. Ohjelmathan 
näkyvät nyt monesta eri paikasta:  tosion.fi -sivujen ja YouTu-
be-kanavan lisäksi myös One Way TVltä, TV7lta sekä janoinan-
karitsa.fi -nettisivulta ja mobiilisovelluksesta. 

+10v synttärit
Tammikuun viimeinen päivä juhlittiin isä-Jorman + 10v synttä-
reitä. 10vuotta tuli täyteen siitä, kun hän joutui vakavaan työ-
tapaturmaan. "Herran armoa on se, että vielä elän! Herra ar-
mahti ja antoi uuden elämän."

Armoa ja rauhaa teille rakkaat 
ystävät jeesuksessa kristuksessa!
"Jumalan ajatukset ovat meidän ajatuksiamme pal-
jon syvemmät. Mitä meidän silmämme eivät näe, 
sen näkee Hän. Suuri Luoja, henkien Hallitsija hal-
litsee meidänkin henkemme, sydämemme, sisim-
pämme ja ajatuksemme. Sanoilla ”älä tapa” on pal-
jon laajempi merkitys kuin yksinomaan ihmisen 
hengen riistäminen. Jumala ei tarkoita ainoastaan 
kättesi tekoa, vaan sinua; koko olentoasi -sydäntäsi, 
siellä liikkuvia ajatuksia, kieltäsi, katsettasi, salaisim-
pia aikomuksiasi, rakkauttasi ja rakkaudettomuut-
tasi. Herra sanoo viidennessä käskyssään ” älä tapa”. 
Mitä se merkitsee? Ei kättäsi, ei kieltäsi, eikä jotain 
erikoista jäsentäsi, vaan koko ihmistä. Enhän pu-
hu kädelle, vaan koko persoonalle sanoessani, älä 
tee sitä tahi tätä. Niin, vaikkapa sanoisinkin ”kätesi 
ei saa niin tehdä”, puhun sittenkin sinulle itselleni, 
sielullesi, järjellesi, tahdollesi ja sydämellesi. Nehän 
hallitsevat kättäsi. Käsi on sielun, järjen ja tahdon 
palvelija.

Jumala tutkii ihmisen sisintä olemusta. Sana ”älä ta-
pa” siis merkitsee: älköön mikään, mikä sinussa on, 
tappako, ei kätesi, ei sydämesi, ei kielesi. Älä tapa 
vihaisilla silmäyksillä, halveksivalla käytöksellä. Älä 
sulje korvaasi, kun sinulta apua pyydetään. Jos niin 
teet, on mielenlaatusi semmoinen, että Jumalan sil-
missä olet murhaaja! Viidennessä käskyssä siis Ju-
mala kieltää tappamisen. Ei meillä ole oikeutta ly-
hentää kenenkään ihmisen elinaikaa."
(C.O. Rosenius: Elämän Leipää.)

Ihmisen elinajan lyhentämisestä käytetään nykyisin 
hienolta kuulostavaa sanaa eutanasia. Olen häm-
mästyksissäni seurannut yhteiskunnan kehitystä 
tässä asiassa ja pakko sanoa ” ken ei tunne histo-
riaa, ei osaa myöskään rakentaa tulevaisuutta”.  Ju-
malan tahto asiassa on kuitenkin selvä. Meidän teh-
tävämme on auttaa toisiamme poispäin ajallisesta 
ja iankaikkisesta kuolemasta. Se on rakkauden laki!
Lähihistoriassa, esimerkiksi juutalaisten vainossa, 
on tapahtunut hirvittäviä rikkomuksia ihmisoike-
utta vastaan. Me tuomitsemme helposti natsit toi-
minnastaan, mutta huomaammeko rakentavamme 
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uudelleen nyky-yhteiskuntaamme natseja jäljittele-
viä elementtejä? Pelkäänpä tämän suuntaisen ”ke-
hityksen” huipentuvan siihen maaliin, että jos aja-
tukset eivät ole valtavirran mukaisia, ”vastarannan 
kiiskit” päätyvät eutanasian myötä maan uumeniin.

Uuteen globaliin ajatteluun kuuluu mm. uskonto-
jen yhdistäminen; Raamatun sanan mukaan elämi-
nen käy vanhanaikaiseksi ja sellaisiksi tunnustau-
tuvat ovat suorastaan vahingoksi yhteiskunnalle. 
Voimme vaan kuvitella, mitä kaikkea siitä seuraa, 
kun Sana hyljätään ja väännetään ihmismielelle so-
pivaksi. Haluaisin varoittaa kaikkia luomasta hie-
noja mielikuvia kärsimysten lopettamisesta euta-
nasian avulla. Ajattele, millaisen väärinkäytöksen 
mahdollisuuden laki eutanasian mahdollisuudesta 
antaa valtiolle!!

Raamattu kuitenkin kieltää tappamisen kaikis-
sa muodoissaan yksittäisiltä henkilöiltä. Aina, kun 
me panettelemme lähimmäistämme, me syömme 
ikään kuin lähimmäisen pellosta tai viemme hänen 
elintilaansa. Emme voi lähteä leikkimään asian suh-
teen; se kääntyy meitä itseämme vastaan. Juma-
la on elämän ja kuoleman Herra. Abortti ja euta-
nasia pysykööt kaukana Suomen maasta; ne vievät 
maamme rappioon ja tuhoon.

Mikä on kuoleman vasta kohta? Se on elämä. 
Kristittyjen tehtävä on olla yhden asian ihmisiä; 
vaalia elämää - niin ajallista kuin iankaikkista. Ju-
malan rakkaus pakottaa meitä ajattelemaan tois-
temme parasta. Se on toisen edun mukaista ajatte-
lua ja oma etu tulee vasta sen jälkeen. Kun kuulet 
puhuttavan pahaa tutusta, vähemmän mukavasta 
kaverista, asetut hänen puolelleen ja selität asiat 
parhain päin, eikö niin; siihen Raamattu meitä kui-
tenkin kehottaa! Kun näet naapurin viljan kasvavan 
paremmin, rukoilet hänelle oikein ennätyssatoa ja 
olet onnellinen hänen onnistumisestaan, kuulos-
taako tutulta? Siihen meidät kuitenkin on kutsut-
tu! Kun tarjoat toiselle omaasi, annathan satosi par-
haimmista, etkä vanhinta ja ylimääräistä. Jos toinen 
on hädässä, tai tautivuoteessa, autat häntä kaikin 
mahdollisin tavoin. Helppoa sanoa, mutta vaikea 
toteuttaa.

Mikä sitten tekee minut ja sinut usein onnetto-
maksi? Ajattelen, että erityisesti minä-keskeisyys 
hämärtää elämän tarkoituksen kokemisen. Ko-
etamme kaikin tavoin nauttia elämästämme, mut-
ta joku on esteenä, ettemme koe itseämme onnel-
lisiksi. Petymme jatkuvasti ja turhaudumme. Miksi 
Jumala loi perheet, seurakunnat, kaupungit ja pai-
kat, jossa olemme yhdessä? Siksikö, että voimme 
käyttää toisiamme hyödykkeinä omien tavoitteit-
temme saavuttamisessa. Ei - rakas ystävä, ei. Tämä 
on juuri toistemme murhaamista. Jumala loi mei-

dät elämään sovinnossa lähimmäistemme kanssa 
ja hän antaa jatkuvasti mahdollisuuksia heijastaa 
jumalallista rakkautta lähimmäisiämme kohtaan - 
juuri arjen tilanteissa.

Kunnioitetaan rakkaat ystävät elämää. Ainut tais-
telumme elämää vastaan on taistelu omaa itsek-
kyyttä vastaan. Sen kun saisikin itsessään tapettua, 
niin helppoa olisi matkan teko. Historia osoittaa, 
et olemme siinäkin taistelussa olleet vajavaisia, jo-
ten siihenkin on viisainta kutsua paikalle elämän 
ja kuoleman Herra. Jeesuksella ainoastaan on voi-
ma synninvaltaa vastaan; hän voi murtaa meissä hi-
mon valtoja ja tehdä meissä pyhitystyötään - kiitos 
ja ylistys siitä Jumalallemme. Mutta huolehtikaam-
me, ettemme missään muodossa olko murhaajan 
kaltaisia, jotka riistäisimme lähimmäisen henkeä. 
Sen sijaan palvelkaamme toisiamme rakkaudessa, 
totuudessa ja pyhyydessä. Taistellaan elämän puo-
lesta! Sitä sarkaa riittää jokaiselle kristitylle!

Kerran kestäväisyys palkitaan. Jeesus puhdistaa 
tänäänkin synnistä. Hän voitti pimeyden vallan ja 
lahjoitti meille iankaikkisen elämän lahjana. Saam-
me kerran nauttia iäisistä häistä ilman puutosta ja 
taudin tuomaa tuskaa; emmekö kärsisi täällä lyhy-
en matkamme ajan, sen mitä Jumalan kullekin suo? 
Kiitos Jumalalle, ettei meidän tarvitse itse määri-
tellä ihmisen elämän pituutta, vaan hän on sen vii-
saudessaan meille jokaiselle määritellyt. 

Kiitos Herra Elämän lahjasta! Anna meille viisaut-
tasi käyttää se oikein sinun ja lähimmäistemme hy-
väksi. Anna sairaille ja elämän halun menettäneil-
le ymmärrystä tulevasta elämästä ja kuinka sinun 
luoksesi tullaan, etteivät he tarttuisi oman käden 
oikeuteen ja riistäisi henkeänsä. Anna meille jo-
kaiselle kirkas ymmärrys, ettemme riistäisi toisil-
tamme henkeä, vaikka yhteiskunta sen hyväksyisi 
armomurhan nimissä. Anna meille totinen paran-
nuksen armo, että me kansakuntana palaisimme 
sinun luoksesi ja saisimme todellisen armon. Anna 
Suomen kansalle tulevissa eduskunta vaaleissa si-
nun tahtoasi janoavat päättäjät, ettemme hävite-
tyiksi tulisi ja kadotukseen hukkuisi. Kiitos ja ylistys 
Sinulle Sinä korkein ja viisain päättäjämme. Kiitos, 
että saamme olla turvallisella mielellä, sinun hallus-
sasi on kuitenkin kaikki! Tule Herra Henkesi kautta 
ja kosketa meitä, anna henkesi kaste ja sytytä tu-
leen niin, että kaikki itsekkyyden kuona palaa ja kyl-
minkin sydän lämpiää liekkisi läheisyydessä heijas-
tamaan sinun rakkauttasi. Ole kiitetty Rakas Jumala 
Iäisesti. Aamen!

Joosua Tolvanen, hallituksen vpj
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janoinenkaritsa.fi

raamattuopetusohjelmia 
lapsille ja perheille

toiminnallinen raamatun
aarteiden etsintä
*2-4 hengen ryhmissä, 

ryhmät etsii aarretta yhtäaikaa
*kesto retkiporukan koosta 

riippuen 45-90 min

Raamattuopetus
+ laulut + rukousta

*kaikki mukana 
yhtä aikaa

*kesto noin 45min

Raamattuvaellus
ullakolla

*max 6 henkilöä kerrallaan
*kesto 45min tai 60-90min

*ei sovellu liikuntarajoitteisille
*Säähuomio: helteellä tosi kuuma! 

Tervetuloa kesäretkelle 
etsimään Raamatun aarteita!

Lehtomäen kodille, Lehtomäentie 211, Nilsiä

+ syömiset sekä vapaata yhdessäoloa, pelejä ja leikkejä
• retkiohjelmaan valittavissa yksi tai useampi ylläolevista vaihtoehdoista

• retki sopii parhaiten kouluikäisille lapsille 
sekä aikuisille > perheille/ryhmille

• ryhmän koko max 20 henkilöä 
> lapsiryhmät max 15 lasta + 1-5 aikuista

> Lapsiryhmille yökyläilymahdollisuus sopivan ajankohdan löytyessä

Ole yhteydessä, niin sovitaan tarkemmin ajankohdasta, aikatauluista 
ja sisällöstä: Marika@lehtomaenkoti.net / 0440 271 325
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 Kaikessa toiminnassamme syömme yhdessä sekä vietämme aikaa kavereiden kanssa raamattuopetuksen, rukouksen, laulujen 
ja mukavien puuhien parissa. Vapaa pääsy! ilmoittaudu etukäteen. Jääthän kipeänä kotiin sairastamaan. 

KOKO PERHE

0-2-LUOKKALAISET

3-6-LUOKKALAISET

Mukaan voi tulla koko perheenä tai lapset mummin, vaarin, 
kummin tai jonkun muun aikuisen ystävän kanssa, lapsirakkaat 

aikuiset sekä nuoret itsekseenkin tai kaveriporukalla.

Perjantai-illat klo 17 alkaen - 12.5.ASTI
• ohjelmassa: aluksi ruokailu,  

Raamatun aarteiden etsintää, rukousta, yhdessäoloa.
• Kyytimahdollisuus Nilsiän keskustan alueilta
Kevään yökyläily pe-su 28.-30.4. (täynnä!)

Kesän yökyläilyt pe-su 16.-18.6 (1) ja 14.-16.7 (2)
• Ilmoittaudu viim. pari viikkoa ennen 

• Mukaan max 25 henk/ 5 majoitushuonetta
• ilmoittaudu ensin yhteen yökyläilyyn, jos tilaa jää, 

on mahdollista osallistua molempiin 
• Yökyläilyt toteutetaan yhdessä osallistujien kanssa. 

Tehtäviä tarjolla keittiöhommista siivoamiseen 
ja ohjelman toteuttamiseen. Ilmoittautuessasi katsotaan 

sopiva pikkuhomma, mitä tarjolla ois:)

keskiviikkoillat Klo 17.00-19.30. 
keväällä 10.5. asti

• Kyytimahdollisuus Nilsiän keskustan alueilta

 kevään yökyläily la-su 25.-26.3. (täynnä!)
• aloitus la klo 11.30, päätös su klo 14 

kesän yökyläilyt 
ti-ke 6.-7.6 ja 4.-5.7.

• aloitus ma klo 11.30, päätös ti klo 15
• Ilmoittaudu viim. pari viikkoa ennen • Mukaan max 15 
• ilmoittaudu ensin yhteen yökyläilyyn, jos tilaa jää, 

on mahdollista osallistua molempiin. 

torstai-illat Klo 17.00-19.30. 
keväällä 11.5. asti

• Kyytimahdollisuus Nilsiän keskustan alueilta

Kevään yökyläily la-su  15.-16.4.
• aloitus la klo 11.30, päätös su klo 14 

• Ilmoittaudu viim. pari viikkoa ennen • Mukaan Max 15

kesän yökyläilyt 
to-pe 8.-9.6 ja 6.-7.7.

• aloitus to klo 11.30, päätös pe klo 15
• Ilmoittaudu viim. pari viikkoa ennen • Mukaan max 15 
• ilmoittaudu ensin yhteen yökyläilyyn, jos tilaa jää, 

on mahdollista osallistua molempiin. 

Lehtomäessä tapahtuu, jos Herra suo
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Tämä on Lehtomäen kodin ystäväkirje, 
joka lähetetään maksutta kaikille 
halukkaille. Voit tilata kirjeen 
sähköpostiisi tai postilaatikkoosi. 
Jos haluat kuulla kuulumisia useammin, 
tilaa Marikan henkilökohtainen 
rukouskirje.

Tilaukset, peruutukset 
ja osoitteenmuutokset: 
posti@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Yhteystiedot:
Lehtomäen koti
Lehtomäentie 211
73320 Nilsiä

www.lehtomaenkoti.net 
posti@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Marika Huusko
marika.huusko@lehtomaenkoti.net
0440 271 325

Tilitiedot:
Lehtomäen koti ry
IBAN: FI89 5288 0440 0216 18 
BIC: OKOYFIHH

KÄYTÄ viitenumeroa: 
Yleiskannatus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1009
Marika Huusko (työntekijä) . . . . . . . . . . 1038
Lapsityö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1041
Tosi on! -ohjelmat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1067

Rahankeräyslupa:
Myöntäjä: Poliisihallitus
Luvan numero: RA/2020/881
(myönnetty 23.7.2020) 
Toimeenpanoaika: 
23.7.2020 alkaen toistaiseksi
Käyttötarkoitus: Varat käytetään
Lehtomäen kodin ja sen toiminnan ylläpitämi-
seen. Rahankeräyksen hoitaa Lehtomäen koti.

Jos et lue 
kirjettämme 

enää, ilmoitathan 
siitä, ettemme 

lähettele turhaan, 
kiitos!

• Vaellukselle mennään 
ohjatusti pienissä ryhmissä, 

enintään 6 kerrallaan. 

• kesto noin 45 min,jonka 
jälkeen pientä tarjoilua.

• ei sovellu 
liikuntarajoitteisille 

>kulkee halki sokkeloisen 
ullakkotilan.

• Ulkolämpötila vaikuttaa 
ullakon lämpötilaan, 

pukeudu sen mukaisesti. 

• Vaellukselle ei mennä 
ulkokengissä; saat 
sisäkengät lainaan. 

• Suunnattu lapsille 
- sopii kaikenikäisille. 

• Varaa vaellusajankohtasi 
etukäteen:

 www.lehtomaenkoti.net / 
0440 271 325
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Lehtomäen kodilla - Lehtomäentie 211, Nilsiä
2.-10.4.2023


